Приложение 9
к концессионному соглашению

ДОЛГОСРОЧНЫЕ ПАРАМЕТРЫ

регулирования деятельности концессионера

	№ 
п/п
	Наименование
	Значение

	1.1.
	Долгосрочные параметры регулирования деятельности концессионера:
	

	1.1.
	Базовый уровень операционных расходов (тыс. руб.)
	64400,71

	1.2.
	Показатели энергосбережения и энергетической эффективности:
	

	1.2.1.
	Удельный расход топлива при производстве тепловой энергии, кгут/Гкал
	

	1.2.1.1.
	2019 г.
	260,27

	1.2.1.2.
	2020 г.
	260,27

	1.2.1.3.
	2021 г.
	260,27

	1.2.1.4.
	2022 г.
	260,27

	1.2.1.5.
	2023 г.
	260,27

	1.2.1.6.
	2024 г.
	260,27

	1.2.2.
	Величина технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, Гкал
	0,180

	2.
	Нормативный уровень прибыли в случае, если конкурсной документацией предусмотрен метод индексации установленных тарифов или метод индексации, %
	0,533

	3.
	Индекс эффективности операционных расходов, %
	1


